GBS 5-25X12

PHCENIX

. . , CONTACT
Szyld oznaczenia grupy ztgczy do oznaczania stykow

Dane techniczne

Wiasciwosci produktu

Typ produktu

Raster

Status utrzymania danych

Wersja artykutu

Wymiary

Szerokos¢

Szerokos$¢ pola tekstowego
Wysokos¢ pola tekstowego
Dtugosc¢

Raster

Dane materiatu

Kolor
Materiat
Klasa palnosci wg UL 94

Zawarte materiaty

Kod producenta: 0810588

Opis produktu

Tabliczka oznacznikowa grupowa, zatrzaskiwana w srodku listwy zaciskowej do
listew zaciskowych srubowych, sprezynowych i 2z szybkoztgczem dla
ekranowania, mozliwo$¢ oznaczenia za pomocg etykiety 25 x 12 mm, lub recznie
markerem B-STIFT, w czesci dolnej za pomocg ZB 5

Oznaczniki ztaczy, bez opisu

5,2 mm

02

12 mm
25,00 mm
12,00 mm
25 mm

5,2 mm

szary (RAL 7042)
PA
V2

nie zawiera silikonu ani halogenu
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Szyld oznaczenia grupy ztgczy do oznaczania stykow

Warunki srodowiskowe i zywotnosé

Warunki otoczenia

Temperatura otoczenia (praca) -40°C...120°C
Zalecana temperatura otoczenia (sktadowanie/transport) 23°C
50 %

Zalecana wilgotnos¢ powietrza (sktadowanie/transport)

Montaz

Sposoéb montazu mocowanie zatrzaskowe
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